Герб
                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
           «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
     ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                        РЕШЕНИЕ

24.08.2018г.                                                                                            № 27

О награждении Почетной Грамотой
Совета депутатов МО «Романовское
сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области.

Заслушав главу администрации МО «Романовское сельское поселение»
Белякова С.В. и на основании решения Совета депутатов №21 от 28.05.2009г
«Об утверждении Положения «о Почетном дипломе и Почетной грамоте
Совета депутатов МО «Романовское сельское поселение» и заявлений
депутатов, совет депутатов принял    РЕШЕНИЕ :

1.На основании ходатайства депутатов МО «Романовское сельское
поселение» наградить Почетной Грамотой Совета депутатов МО
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области:

1.1 Бурову Веру Николаевну
1.2Баринову Татьяну Федоровну
1.3 Волкова Андрея Юрьевича
1.4 Глют Инаиду Александровну
1.5 Михеева Владимира Борисовича
1.6 Рыбалкину  Светлану Андреевну
1.7 Серебрякову Александру Никифоровну
1.8 Ступак Валентину Александровну
1.9 Сладковского Константина Геннадьевича
1.10 Мартьянову Татьяну Геннадьевну
1.11 Улеватову Елену Николаевну
1.12 Прокофьеву Елену Михайловну
1.13 Соделя Александра Анисиевича
1.14 Борсук Анатолия Сергеевича
1.15.Заволокину Надежду Павловну

1.16  Горбунова Александра Николаевича
1.17 Тищенко Светлане Викторовне
1.18Масловскую Татьяну Александровну
1.19 Куцобина  Дениса  Олеговича
1.20 Тышковского Валерия Леонидовича

2.    Вручить :
2.1Буровой Вере Николаевне
2.2 Борисовой Татьяне Федоровне
2.3 Волкову Андрею Юрьевичу
2.4Глют Инаиде Александровне
2.5 Михееву Владимиру Борисовичу
2.6 Рыбалкиной Светлане Андреевне
2.7 Серебряковой Александре Никифоровне
2.8 Ступак  Валентине Александровне
2.9 Сладковскому Константину Геннадьевичу
2.10 Мартьяновой Татьяне Геннадьевне
2.11Улеватовой Елене Николаевне
2.12Прокофьевой  Елене Михайловне
2.13Соделю Александру Анисеевичу
2.14Борсук Анатолию Сергеевичу
2.15Заволокиной Надежде Павловне
2.16 Горбунову Александру Николаевичу
2.17 Тищенко Светлане Викторовне
2.18 Масловской Татьяне Александровне
2.19 Куцобе Денису Олеговичу
2.20 Тышковскому Валерию Леонидовичу

Почетную грамоту на праздновании Дня поселка «Я эту землю Родиной
зову!», который состоится 08 сентября 2018 года за многолетний труд в
народном образовании, в медицине, в полеводстве и животноводстве , и за
активное участие в жизни Романовского сельского поселения».

3.Данное решение опубликовать в газете «Романовский вестник».

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                    С.В.Беляков